
28/11/11 

Kontakt: Agrotrans Otice s.r.o., tel.: 553 791 110 

Nabídka nové, předváděcí a použité zemědělské techniky 

 

 
Návěs Krampe BB 600 
Objem 29 m3, nosnost 19 tun, široké radiální pneu, 
odpružená oj do horního nebo spodního závěsu. 
Aktuální fotky na vyžádání. 
Cena: 628.000,- Kč 
 
 
 
 
 
 

 
Návěs Krampe BB 700 
Objem 35 m3, nosnost 21 tun, široké radiální pneu 
Michelin 26,5', odpružená oj do horního nebo spodního 
závěsu, řiditelná náprava 
Aktuální fotky na vyžádání. 
Cena: na dotaz 
 
 
Annaburger HTS 22.27 
Cisterna 18 m3, radiální pneu Michelin 99%, 
automatické dofukování pneu, nuceně řiditelná 
+ zvedatelná náprava, aplikátor 8-10 m,  
velmi dobrý stav 
Cena: 830.000,- Kč     ZMĚNA: 760.000,- Kč 
 
 
 
 
Výměnný systém Annaburger HTS 22.79 
Verze PROFI, podvozek, korba. Nový. 
Výbava a cena: na dotaz 
 
 
 
 
 
 
Pneumatický dopravník obilí SUC 500E 
Saje + tlačí obilí až na 200 m, výkon až 30 t/h, 
elektrický, nový 
Cena: 325.000,- Kč 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



28/11/11 

Kontakt: Agrotrans Otice s.r.o., tel.: 553 791 110 

 

Rozmetadlo BOGBALLE, model EX 
pracovní záběr 12-36 m, objem až 2800 l, 
počítač, kardan, velmi dobrý stav 
Cena: 129.000,- Kč 
 
 
 
 
 
Postřikovač Hardi CZ 
Nádrž 2500 l, ramena 18 m, triplety, nové pneu, 
nastavitelný rozchod, pěkný stav, 
osvědčení do 4/2014. 
Cena: 160.000,- Kč 
 
 
 
 
Čelní nakladač STOLL, model FS 
Nosnost až 1950 kg, dosah až 3,9 m, tlumič rázů, 
řídící joystick, na traktor Ford 8160-8560,  
Fiat M100-M160 a N.Holland TM115-165 
Cena: 169.000,- Kč 
 
 
 
 
JF-STOLL, FCT 1355 
Tažená řezačka,  
sběrač 3 m, velký výkon, pro traktory 180-280 PS 
Cena: 1.100.000,- Kč           ZMĚNA: 990.000,- Kč 
 
 
 

 
Lis na kulaté balíky FERABOLI  
– model EXTREME HTC 265 
Široký sběrač, vario-balíky 60-165 cm, řezání, síť, 
provázek, počítač, automatické vázání, dálkové 
nastavení hutnosti balíku, PLNÁ VÝBAVA 
Cena: 669.000,- Kč    ZMĚNA: 649.000,- Kč 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Nabídka nové, předváděcí a použité zemědělské techniky 

 
 
 
 



28/11/11 

Kontakt: Agrotrans Otice s.r.o., tel.: 553 791 110 

Nabídka nové, předváděcí a použité zemědělské techniky 

 

 
 
Žací stroj -JF- typ GMS 3200 FLEX 
Záběr 3,2 m, prstový kondicionér, systém práce Flex. 
Po opravě, nová celá spodní převodovka. 
Cena: 175.000,- Kč 
 
 
 
 

 
 
Žací stroj -JF- typ GMS 3200 UNIFLEX 
Záběr 3,2 m, prstový kondicionér, systém Flex umožní 
práci vlevo i vpravo za traktorem. Po opravě, plně 
funkční, prozkoušen. 
Cena: 92.000,- Kč          ZMĚNA: 70.000,- Kč 
 
 
 

 
 
Obraceč STOLL, Hydro Z-550 
4 rotory, pracovní záběr 5,5 m, hydraulické sklápění, 
kardan, 1× nový pohon, všechny prsty nové, nový 
kardan s přetěžovací spojkou 
Cena: 55.000,- Kč 
 
 
 
 
 
Zametací a čisticí kartáč ELKAERS 
Záběr 2,8 m, hydraulický pohon, hydraulické  
naklápění, vhodný na úklid silnic a areálů.  
Vhodný pro odstraňování bláta a sněhu. 
Možnost zapojení i do zadní hydrauliky. 
Cena: na dotaz 

PRODÁNO 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



28/11/11 

Kontakt: Agrotrans Otice s.r.o., tel.: 553 791 110 

Nabídka nové, předváděcí a použité zemědělské techniky 

 

 
 

 
Mulčovač PERFECT KR-270 
Kladívka, záběr 2,7 m, čelní + zadní závěs,  
hydraulický boční posuv, nový 
Cena: na dotaz 
 
 
 
 
 
 

 
 
Mulčovač PERFECT ZW-210 
Kladívkový, záběr 2,1 m, pracuje za a vedle  
traktoru, i v příkopech pod úhlem -60°, nový 
Cena: na dotaz 
 
 
 
 
 
 
Mulčovač PERFECT LB-360 
Záběr 3,6 m, nožový, ideální na louky a pastviny, 
opěrný válec, pendel nože, kardan s volnoběžkou, 
nový 
Cena: 154.300,- Kč     149.000,- Kč 
 
 
 
 
 
Mulčovač Votex-125 
Záběr 125 cm, kladiva, opěrná kola, zvedače větví, 
kardan, dobrý stav 
Cena: 35.000,- Kč 

PRODÁNO 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 



28/11/11 

Kontakt: Agrotrans Otice s.r.o., tel.: 553 791 110 

Nabídka nové, předváděcí a použité zemědělské techniky 

 
 

 

 
Závaží do 3-bodového závěsu 
různé typy, 500-2500 kg, dopředu nebo dozadu 
jako protizávaží  k čelnímu nakladači 
Cena: na dotaz 
 
 
 
 
Lopaty pro čelní nakladače 
Typ: univerzální, šířka 1,1 m až 2,6 m, euro úchyt 
Cena: na dotaz 
 
 
 
 
 
 
 

Kleště na kulaté balíky TB 160 
Až do průměru balíku 150 cm, propracovaná 
konstrukce 
Cena: 28.000,- Kč 
 
 
 
 
 

Špice na balíky do tříbodového závěsu 
Do závěsu čelního nebo zadního, vč. 2 ks špic 110 cm, 
nové, běžná cena 6.400,- 
Cena po slevě: 5.500,- Kč 
 
 
 

 
Přechodový díl nářadí 
Do čelního nakladače s Euro-úchytem se dá agregovat 
nářadí z 3-bodového závěsu, nový, běžná cena 12.000,- 
Cena po slevě: 11.000,- Kč 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 


